Pjetur Guðmundsson kaupmaður, Þingholtsstræti 11, og Skafti Ólafs- 

son, Hverfisgötu 78, báðir í Reykjavík, tilkynna að þeir reki í sam- 

einingu verslun undir firmanafninu „Málarinn“ P. Guðmundsson 

á Co. 

Báðir bera þeir ótakmarkaða ábyrgð á skuldum firmans. Stofnfje 

firmans er kr. 25000,00 — tuttugu og fimm þúsund krónur —. Hvor 

um sig getur skuldbundið firmað með undirskrift sinni. 

Firmað rita þeir þannig: 
pr. „Málarinn“ P. Guðmundsson á Co. 

P. Guðmundsson. 

pr. „Málarinn“ P. Guðmundsson á Co. 

Skafti Ólafsson. 
Reykjavík, 4. jan. 1927. 

Pjetur Guðmundsson.